№ 06 (339) от «09» апреля 2025 года

Орган издания Совет депутатов и администрация Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.04.2025                                     д. Александровка                   № 23-141

ОБ ИЗМЕНЕНИИ СТАТУСА ДЕРЕВНИ ИЛЬИНКА, ВХОДЯЩЕЙ
В СОСТАВ АЛЕКСАНДРОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА НИЖНЕИНГАШСКОГОРАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

В соответствии со статьями 9, 12, 15Закона Красноярского края
от 10.06.2010 № 10-4763 «Об административно-территориальном устройстве Красноярского края», руководствуясь статьями 22, 28 Устава Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выразить согласие на изменение статуса деревни Ильинка, входящей в состав Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, на село Ильинка.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Александровские вести», а также размещению на официальном сайте муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашскогорайона Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава
Александровского сельсовета                                    Н.Н.Былин

Количество экземпляров    5  штук.
                                                                                Редактор     О.В.Лопатина
д.Александровка, ул.Центральная,29
( 12 +)
1

1